Управление образования администрации муниципального образования

«Город Астрахань»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №64»

Приказ

   31.08.2022 г.                                                 № 115– д
 «Об утверждении

бракеражной   комиссии»

В связи с необходимостью проведения качественного контроля за горячим питанием

учащихся школы, а также за качеством продукции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии – 3 человека;
2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Степанова Н.П, заместитель директора по УВП – председатель,
 Ефимова И.А. повар – член комиссии,

        Киякова К.К., врач– член комиссии.

3. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции, правильность её

хранения, проверять закладку продуктов.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Астрахани «СОШ № 64»        ______________________      Е.Г.Тихонова

С приказом ознакомлены:

Степанова Н.П. _____________

Ефимова И.А.   _____________

Киякова К.К.    _____________

		2022-08-31T12:49:37+0400
	Тихонова Елена Геннадиевна